PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
05.10.2018 № 485
с. Поддорье

	Об организации и проведении общественных обсуждений по проекту о  внесении изменений в Генеральный план Поддорского сельского поселения

Руководствуясь статьями 5.1, 24, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Поддорского муниципального района, постановлением Администрации муниципального района от 07.12.2017 № 539 «О подготовке проекта о внесении изменений в Генеральный план  Поддорского сельского поселения», с целью внесения изменений и дополнений в текстовую и графическую части Генерального плана Поддорского сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Поддорского сельского поселения от 03.08.2012 № 283 в редакции решения Совета депутатов Поддорского сельского поселения от 31.03.2014 № 367 (далее - Проект о внесении изменений в Генеральный план),  для  отражения планируемых к размещению объектов местного значения поселения, их местоположения и основных характеристик,  Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Организовать и провести общественные обсуждения по Проекту о внесении изменений в Генеральный план.

2. Определить срок проведения общественных обсуждений по Проекту о внесении изменений в Генеральный план с 12.10.2018 г. по 12.12.2018 г.

3. Определить следующий состав участников общественных обсуждений: граждане, постоянно проживающие на территории Поддорского сельского поселения, в отношении которой подготовлен  данный проект, правообладатели находящихся на  территории Поддорского сельского поселения земельных участков и (или) расположенных на них объектов капитального строительства, а также правообладатели помещений, являющихся частью указанных объектов капитального строительства.

  4. Организовать  экспозицию проекта в помещении администрации муниципального района  по адресу: Новгородская область, Поддорский район, с.Поддорье, ул.Октябрьская, д.26, фойе первого этажа.  Разместить Проект о внесении изменений в Генеральный план на официальном сайте Администрации Поддорского муниципального района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»(http://адмподдорье.рф).

  5. Заинтересованные лица вправе в срок до 16-00 часов 12 декабря 2018 года представить предложения по теме общественных обсуждений.

  6. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Вестник Поддорского муниципального района» и на официальном сайте Администрации Поддорского муниципального района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»(http://адмподдорье.рф).
Глава

муниципального района                                     Е.В. Панина